

## Protokoll SMTF styrelsemöte 10 juli 2019

**Ordförande:** Johan Risberg

**Sekreterare:** Nicole Kaiser

**Övriga närvarande:** Ana Saldes Persson, Lena Olsson, Kasra Ashhami, Fredrik Johnson, Hans Edström, Teemo Lehtinen, Erik Bengtsson

### **Mötets öppnande**

### **Punkter enligt dagordningen**

#### **Dubbelbetalning IFMA**

Betalningsorder gjordes för VM som skickades till Pontus på RF. RF valde fel transaktion. Pengarna behövde komma fram och SMTF bad RF skicka igen. Således har vi betalat för VM, men en dubbelbetalning har inte kommit tillbaka än. RF har betalat till fel ställe/bank.

#### **SM 2020**

South Side Muaythai samt Varbergs Thaiboxningsklubb har ansökt om att få arrangera JSM, och South Side Muaythai samt Halmstad Muaythai har ansökt om att få arrangera Senior-SM.

Styrelsen diskuterade huruvida SSM och JSM ska slås ihop och köras tillsammans under samma helg/gala/arrangemang, istället för att ha dessa två mästerskap separat.

Styrelsen anser att det finns två stycken föreningar som har förmåga att samarrangera mästerskapen; South Side Muaythai samt Halmstad Muaythai.

Vidare diskuterar styrelsen ett förslag om att SMTF tar/driver streamingen av SM och gör den gratis för maximal spridning, och att arrangören får ett bidrag som kompensation för den förlorade intäkten av streamen.

**Action:** Johan ringer SSMT och HMT. Hur ställer sig respektive klubb (som ansökt om att arrangera JSM och SSM) till att JSM och SSM samarrangeras? Frågar även om streamingen.

**Beslut:** SMTF erbjuder arrangör/arrangerande klubb 20 000 kr för att SMTF istället ska sköta streamingen. SMTF budgeterar 70 000 kr för streamingen av SM (50 000 kr för att SMTF ska kunna betala streamen, plus 20 000 kr till arrangören/den arrangerande klubben).

**Beslut:** Efter att Johan samtalat med de bägge via telefon och båda klubbarna är villiga och förmögna att samarrangera JSM och SSM, så har styrelsen efter omröstning beslutat att Halmstad samarrangerar JSM och SSM år 2020.

## VM

Förslag från Lena och Hans: då arenan ligger mellan 45 min och 2 timmar bort ifrån det obligatoriska hotellet, föreslås att landslagsledningen hittar ett hotell i närheten av arenan där 2-4 rum hyrs för landslaget/Team Sweden att husera i, ifall dito anser på plats i Bangkok att det behövs. **Beslut:** Beviljas.

## SM-veckan

Styrelsen kan vara positiva till SM-veckan, under villkoret att rätt förutsättningar finns.

Mästerskapet måste pågå i tre dagar. Vad ingår (ring etc)? Så man vet de ekonomiska förutsättningarna. Givet att det är korrekta förutsättningar, är nästa steg att sätta ihop en arbetsgrupp som undersöker detta. Om vi vill vara med etc, diskussioner, lämplig arrangör, fila på en ansökan etc.

**Action:** Fredrik ringer projektledaren.

Vad är det vi vill veta?

- Ekonomiska spelregler
- Arrangören behöver veta de ekonomiska förutsättningarna
- Vad finns på plats?
- Vad står SM-veckan för?

## Mathias Jonsson i media

Johan har pratat med Mathias. Ska även ha ett samtal i Bangkok mellan fyra ögon. Mathias agerande i landslagssammanhang har tidigare lett till repressalier så han vet att det kan hända och ser på situationen med allvar.

Johan återkommer med kallelse till nästa möte.

## Mötets avslutande

Ordförande underskrift:

Namnförtydligande: Johan Risberg